ipsa terra de memorati heredes memorati 
domini iohannis tribunu marino unde vos 
cum ipsis intentionem abetis et quomodo 
badit per ipso latere in parte hoccidentis 
usque at memorata terra memorati 
heredes iamdicti domini iohannis tribunu 
marino unde cum ipsis intentionem 
abetis. passi centum triginta quinque. de 
alio capite parte horientis memorata terra 
mea que fuit de memorato iohanne 
campanopio que comparatum abuit 
memorato leone diacono genitori meo 
sicuti memorati duos termines exfinant 
et abet in ipso capite de latitudine per 
memorati duos termines passi undecim. 
memorati vero passi mensurati sunt at 
passum ferreum sancte neapolitane 
ecclesie. Quia ita inter nos exinde 
iudicatum est. Si autem in aliquid offensi 
fuerimus per quobis modum aut 
summissas personas tunc compono ego 
et heredes mei vobis vestrisque posteris 
et in memorato vestro monasterio auri 
solidos centum bythianteos. et chartula 
promissionis recitatiba ut super legitur 
sit firma scripta per manus petri curialis 
qui scribere rogatus per indictione 
memorata prima ! 

! leone presbyter subscripsi ! 
! Ego iohannes curialis testis 

subscripsi ! 
! Ego petrus primarius testis 

subscripsi ! 
! Ego iohannes filius domini gregorii 

testi subscripsi ! 
! Ego petrus curialis complevi et 

absolvi per indictione memorata prima ! 

trentacinque passi. Dall’altro capo dalla 
parte di oriente la predetta terra mia che fu 
del predetto Giovanni Campanopio, la 
quale comprò il predetto diacono Leone 
genitore mio come gli anzidetto due 
termini delimitano, e ha nello stesso capo 
in larghezza per gli anzidetti due termini 
undici passi. Invero i menzionati passi 
sono misurati secondo il passo ferreo della 
santa chiesa neapolitane. Poiché così 
dunque tra noi fu giudicato. Se poi in 
qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o 
tramite persone subordinate, allora io ed i 
miei eredi pago come ammenda a voi ed ai 
vostri posteri e al predetto vostro 
monastero cento solidi aurei di Bisanzio e 
questo atto di accettazione e promessa, 
come sopra si legge, sia fermo, scritto per 
mano del curiale Pietro, a cui fu chiesto di 
scrivere per l’anzidetta prima indizione. ! 

! Io presbitero Leone sottoscrissi. ! 
! Io curiale Giovanni come teste 

sottoscrissi. ! 
! Io primario Pietro come teste 

sottoscrissi. ! 
! Io Giovanni, figlio di domino 

Gregorio, come teste sottoscrissi. ! 
! Io curiale Pietro completai e 

perfezionai per l’anzidetta prima indizione. 
!